
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunidraw 
 

 
Popis:  Univerzální lubrikant bez chlóru pro opracování železných plechů. Je vyroben 

na základě minerálních olejů s aditivy pro vysoký tlak, korozi a oxidaci. Mnoho 
výrobků s chlorem může být nahrazeno tímto výrobkem. 

 
 
Použití: Olej pro protahování a ostatní neřezné operace všech druhů ocelových a 

některých nerezových plechů. 
 
 
Vlastnosti: - Vysoká chemická stabilita 
                        - Bez chlóru 
 - Výborné EP a proti korozní vlastnosti 
 - Dlouhý servisní život nářadí 
 - Neobsahuje pigmenty 
  
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.8931 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

60 

Barva 
 

L3.0 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

